
                             ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  
ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ, ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ, ΜΠΟΝΤΙ ΚΟΝΤΑΚΤ, 
ΤΑΝΓΚ ΣΟΥ ΝΤΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ ΚΑΙ ΚΕΝΠΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ, 
Γ’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗN ΑΘΗΝΑ 
 
 

Αθήνα, 29/12/2021 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Κικ Μποξινγκ, Αγωνιστικής Αυτοάμυνας, Μπόντι 

Κόντακτ, Τανγκ Σου Ντο Φάιτινγκ και Κένπο Ρουλς Γ Κατηγορίας στην Αθήνα, στην 2η κατά σειρά 

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τρίτη, 20/12/2021, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/70484/22-02-2021 (ΑΔΑ: Ω0Ρ64653Π4-ΒΑΖ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις 
Συμμετοχής»     
       και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  
2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων 

υποβληθέντων δικαιολογητικών. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναρτά Προσωρινό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών ΚΙΚ 

ΜΠΟΞΙΝΓΚ, ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ, ΜΠΟΝΤΙ ΚΟΝΤΑΚΤ, ΤΑΝΓΚ ΣΟΥ ΝΤΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ ΚΑΙ 

ΚΕΝΠΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ Γ’ Κατηγορίας Αθήνας, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου 

δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα 

Αθλητικά Σωματεία. 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: τετρακόσιες πενήντα (450) 

 

Α) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής 

στη Σχολή Προπονητών ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ, ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ, ΜΠΟΝΤΙ ΚΟΝΤΑΚΤ, ΤΑΝΓΚ ΣΟΥ 

ΝΤΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ ΚΑΙ ΚΕΝΠΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ Γ’ Κατηγορίας στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν 

πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ  

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 PANAJOTI ANDREA VASILI 



2 PETROSYAN SARGIS SAMVEL 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

7 ΑΓΛΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 
ΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΑΣΜΟΣ 

12 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15 ΑΝΤΖΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

16 ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

17 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

18 
ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ- ΛΕΩΝΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ 

19 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

20 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

21 ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

22 ΑΣΚΗΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

23 ΑΣΠΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

24 
ΑΧΡΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

26 ΒΑΡΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

28 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 



29 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

30 ΒΕΛΛΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ-ΚΩΝ/ΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

31 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

32 ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

33 ΒΟΥΡΤΣΗ ΜΑΥΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

34 ΒΡΑΚΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

35 ΒΡΑΧΝΟΣ ΣΙΜΕΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

36 
ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

37 ΓΑΛΗΦΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΡΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ 

38 ΓΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 ΓΕΡΟΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

40 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

41 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

42 ΓΕΩΡΓΙΖΑ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

44 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46 ΓΙΑΚΙΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

47 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

49 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

50 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

51 ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

52 ΓΚΙΟΛΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

53 ΓΚΙΟΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

54 ΓΚΙΩΞΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 

55 ΓΚΛΕΖΟΥ-ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 



56 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

57 ΓΚΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 ΔΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΜΙΧΑΗΛ 

59 ΔΑΟΥΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

60 ΔΑΥΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

61 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

62 ΔΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 ΔΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

64 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

65 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

66 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

67 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

68 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

69 ΔΗΜΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

70 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

71 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

72 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

73 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

74 ΕΥΜΟΡΦΙΑΔΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

75 ΖΑΓΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 ΖΑΡΑΒΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

77 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

78 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

79 ΖΑΧΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

80 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

81 ΖΕΡΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 



83 
ΗΛΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

84 ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

85 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

87 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

88 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

91 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

92 ΘΕΡΑΠΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

93 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 
ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

96 
ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

97 ΚΑΓΙΑΜΠΙΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

98 ΚΑΚΟΥΜΠΑΒΑΣ ΜΕΛΙΤΩΝ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

99 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

100 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

101 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

102 ΚΑΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

103 
ΚΑΝΑΚΗ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

104 ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

105 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

106 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

107 ΚΑΠΑΡΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

108 ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



109 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

110 ΚΑΠΡΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

111 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

112 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

113 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

114 ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

115 ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

116 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

117 ΚΑΡΑΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

118 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

119 ΚΑΡΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

120 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

121 
ΚΑΤΑΚΑΛΙΔΗΣ-ΔΟΥΜΠΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

122 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

123 
ΚΑΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

124 ΚΑΨΙΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

125 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

126 ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

127 
ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ-

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

128 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

129 
ΚΟΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

130 ΚΟΛΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

131 ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

132 ΚΟΛΟΒΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

133 ΚΟΝΔΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

134 
ΚΟΝΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 



135 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

136 ΚΟΡΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

137 ΚΟΡΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 

138 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

139 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

140 
ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

141 ΚΟΤΟΥΜΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

142 ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

143 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

144 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

145 ΚΟΥΜΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

146 ΚΟΥΜΟΥΛΑΣ-ΔΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

147 ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

148 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

149 ΚΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

150 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

151 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ 

152 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

153 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

154 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

155 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

156 ΛΑΓΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

157 ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

158 ΛΑΜΠΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

159 ΛΑΜΠΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

160 ΛΑΜΠΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

161 ΛΕΒΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



162 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

163 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

164 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

165 ΛΟΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

166 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

167 ΛΥΓΔΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

168 ΛΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

169 ΜΑΖΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

170 
ΜΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

171 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

172 ΜΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

173 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

174 ΜΑΡΑΓΚΟΣ-ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

175 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

176 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

177 
ΜΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

178 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

179 ΜΑΡΤΖΟΝΑ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 

180 ΜΑΡΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

181 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

182 ΜΑΥΡΑΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

183 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

184 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

185 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

186 ΜΕΖΙΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

187 ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

188 ΜΕΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 



189 ΜΕΡΤΟΓΛΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

190 ΜΗΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

191 ΜΗΤΣΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

192 ΜΙΣΟΒΓΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

193 ΜΙΧΑΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

194 ΜΙΧΕΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

195 ΜΟΣΚΒΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΚΑ ΣΕΡΓΚΕΙ 

196 ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

197 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

198 ΜΠΕΓΚΑ ΑΛΕΞ ΡΕΜΕ 

199 ΜΠΕΚΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

200 
ΜΠΕΡΚΟΒΙΤΣ-ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

201 ΜΠΙΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

202 ΜΠΙΡΟΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

203 ΜΠΙΡΟΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

204 ΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

205 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

206 ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΖΩΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

207 ΜΠΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

208 ΜΩΡΑΪΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

209 ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

210 
ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

211 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

212 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

213 ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

214 ΝΙΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

215 ΝΤΑΣΙΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 



216 ΝΤΑΦΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

217 
ΝΤΙΒΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

218 
ΝΤΙΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

219 ΝΤΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

220 ΝΤΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

221 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

222 ΞΕΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

223 ΞΙΟΥΡΟΥΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

224 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

225 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

226 ΠΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

227 ΠΑΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

228 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

229 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

230 ΠΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

231 ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

232 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

233 ΠΑΝΤΑΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

234 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

235 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

236 
ΠΑΠΑ ΣΩΤΗΡΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 

237 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

238 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

239 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

240 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

241 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 



243 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

244 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

245 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

246 ΠΑΠΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

247 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

248 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

249 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

250 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

251 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

252 ΠΑΡΟΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΜΕΤΘΑΙΟΣ 

253 ΠΑΡΤΑΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

254 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

255 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

256 ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

257 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

258 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

259 ΠΕΤΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

260 ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

261 ΠΕΤΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

262 ΠΗΛΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

263 
ΠΙΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

264 ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

265 ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

266 ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

267 ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

268 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

269 ΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



270 
ΠΟΛΥΜΗΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

271 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

272 ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

273 ΠΟΥΛΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

274 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΖΩΝ 

275 ΠΡΟΒΙΑΣ ΝΙΚΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

276 ΠΡΟΙΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

277 ΡΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΦΛΑΒΙΕΝ 

278 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

279 ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

280 ΡΙΖΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

281 ΡΟΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

282 ΡΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

283 ΡΟΥΤΣΗ ΛΟΥΤΣΙΑΝΟ ΣΠΥΡΟ  

284 ΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

285 ΣΑΛΑΠΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

286 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

287 ΣΕΚΕΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

288 ΣΕΛΑΛΜΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

289 ΣΚΛΗΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

290 ΣΚΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

291 ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

292 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

293 
ΣΟΥΕΡΕΦ ΦΟΙΒΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

294 ΣΟΦΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

295 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 



296 ΣΠΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

297 ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

298 ΣΤΑΘΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

299 
ΣΤΑΛΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

300 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

301 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

302 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

303 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

304 ΣΤΡΑΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

305 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΦΕΙΔΙΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

306 ΣΥΡΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

307 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

308 ΣΦΥΡΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

309 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

310 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

311 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

312 ΤΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

313 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

314 ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ 

315 ΤΖΑΝΟΥ ΣΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

316 ΤΖΗΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

317 
ΤΖΙΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

318 ΤΖΙΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

319 ΤΖΩΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

320 ΤΖΩΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

321 ΤΖΩΤΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

322 ΤΟΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



323 ΤΟΥΡΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

324 ΤΡΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 

325 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

326 ΤΣΑΒΟ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 

327 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

328 ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

329 ΤΣΑΟΥΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΑΡΙΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

330 ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

331 ΤΣΙΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 

332 ΤΣΙΛΙΒΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

333 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

334 ΤΣΟΤΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

335 ΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

336 ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

337 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

338 ΦΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

339 ΦΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

340 ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

341 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

342 ΦΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

343 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

344 ΦΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

345 ΦΩΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

346 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

347 ΦΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

348 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΜΠΕΝ 

349 ΧΑΪΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

350 ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



351 ΧΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

352 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

353 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

354 ΧΙΔΙΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

355 ΧΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

356 
ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

357 ΨΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

358 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

Σύνολο εισακτέων: τριακόσιοι πενήντα οκτώ (358) 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ  

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

5 
ΑΝΤΖΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

6 ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

9 ΑΣΚΗΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

10 
ΑΧΡΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

12 ΓΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΓΕΩΡΓΙΖΑ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



14 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15 ΓΚΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

16 ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

17 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

19 ΖΑΧΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

20 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 ΘΕΡΑΠΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

23 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

24 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

25 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

26 ΚΑΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

27 ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

28 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

30 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

31 
ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

32 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

33 ΚΟΤΟΥΜΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

34 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

35 ΚΟΥΜΟΥΛΑΣ-ΔΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

36 ΚΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

37 ΛΑΜΠΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

38 ΛΑΜΠΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

39 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

40 ΜΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



41 ΜΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

43 ΜΑΥΡΑΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

44 ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

45 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

46 ΜΙΣΟΒΓΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 ΜΠΑΡΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

48 ΜΠΕΓΚΑ ΑΛΕΞ ΡΕΜΕ 

49 ΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

50 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

52 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

54 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

55 
ΠΑΠΑ ΣΩΤΗΡΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 

56 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

57 ΠΕΤΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

58 ΠΕΤΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

59 ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

60 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61 
ΡΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

62 
ΣΑΛΑΠΑΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

64 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

65 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

66 ΣΦΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

67 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



68 ΤΖΗΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

69 ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

71 ΤΣΙΛΙΒΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

72 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

74 ΦΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

75 ΦΩΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

76 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

77 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Σύνολο εισακτέων: εβδομήντα επτά (77) 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ  

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΜΠΟΝΤΙ ΚΟΝΤΑΚΤ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4 
ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

6 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

7 ΑΣΚΗΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

8 ΑΧΡΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΓΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΓΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

12 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

13 ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

14 ΚΑΚΑΖΙΑΝΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15 ΚΕΣΙΔΗΣ ΒΙΑΤΣΕΣΛΑΒ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



16 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

17 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΚΡΙΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

19 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

20 ΜΕΛΙΚΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΤΑΡ 

21 ΜΕΛΙΚΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΤΑΡ 

22 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

23 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

24 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26 ΠΕΤΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

27 ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

29 ΡΟΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 ΡΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31 ΤΖΗΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 ΤΣΑΚΙΡΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Σύνολο εισακτέων: τριάντα δύο (32) 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΤΑΝΓΚ ΣΟΥ ΝΤΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΛΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

3 
ΑΝΤΖΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4 ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

5 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 ΑΣΚΗΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

7 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

8 ΒΛΑΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

9 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

10 ΓΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



11 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΓΚΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

13 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

14 ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

15 ΚΟΥΜΟΥΛΑΣ-ΔΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

16 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18 
ΜΟΡΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 ΜΠΙΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

21 ΝΤΑΦΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

22 ΝΤΙΒΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

23 
ΝΤΙΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

25 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

26 
ΠΑΠΑ ΣΩΤΗΡΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 

27 ΠΕΤΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

28 ΡΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

29 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

30 ΤΖΗΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

32 ΤΣΙΛΙΒΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34 ΦΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

35 ΦΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

36 ΦΩΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

37 ΧΑΪΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

38 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 



Σύνολο εισακτέων: τριάντα οκτώ (38) 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΚΕΝΠΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2 ΓΑΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

8 ΠΕΤΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

9 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 ΤΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

11 ΤΖΗΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

Σύνολο εισακτέων: δώδεκα (12) 

 

 

Β) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής 

στη Σχολή Προπονητών ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ, ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ, ΜΠΟΝΤΙ ΚΟΝΤΑΚΤ, ΤΑΝΓΚ ΣΟΥ 

ΝΤΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ ΚΑΙ ΚΕΝΠΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ Γ’ Κατηγορίας στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς 

φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη 

αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ 
ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ, ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ, ΜΠΟΝΤΙ ΚΟΝΤΑΚΤ, ΤΑΝΓΚ ΣΟΥ 

ΝΤΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ ΚΑΙ ΚΕΝΠΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ Γ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ ΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 

1 TAFTI MOJTABA HOSSEIN 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

3 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.2 

4 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

5 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 



6 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΚΗΠΑΡΙΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

7 ΒΕΤΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

8 ΓΑΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΠΥΡΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

9 ΓΛΕΤΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

10 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

11 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

12 ΖΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

13 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

14 ΚΑΛΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

15 ΚΑΠΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

16 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 3 & ΠΑΡ.4 

17 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
 ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

18 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

19 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

20 ΚΟΤΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

21 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΜΕΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

22 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

23 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

24 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

25 ΛΙΒΑΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

26 ΛΙΒΑΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

27 ΜΑΒΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

28 ΜΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

29 ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

30 ΜΑΣΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 



31 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

32 ΜΕΛΙΚΙΑΔΗΣ ΟΤΑΡ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 & ΠΑΡ.4 

33 ΜΕΞΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

34 ΜΕΤΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

35 ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

36 ΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

37 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.2 

38 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

39 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

40 
ΠΑΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

41 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

42 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

43 ΠΕΝΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

44 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.2 

45 ΡΟΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

46 ΣΚΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

47 ΣΚΑΡΠΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

48 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

49 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

50 ΣΤΕΡΓΙΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

51 ΣΤΟΦΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

52 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.4 

53 ΤΖΙΒΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

54 ΤΡΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

55 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.2 

56 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

57 ΤΣΕΛΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 



58 ΤΣΙΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

59 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.2 

 

Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: πενήντα εννιά (59) 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής ενστάσεων των υποψηφίων που υπάγονται στον Πίνακα 

Απορριπτέων: Δευτέρα 14 Φερβουαρίου 2022.  

Οι ενστάσεις (βλ. σχετικό έντυπο) και τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά υπογεγραμμένα 

δύναται να αποσταλούν - κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας με τους γραμματείς της Επιτροπής 

Διοίκησης της σχολής -, ηλεκτρονικώς στο sleontaraki@gga.gov.gr .    

   

 

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με τους γραμματείς της Επιτροπής 

Διοίκησης της Σχολής, στο τηλέφωνο: 213 131 6209  

 

 

 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΚΙΚ ΜΠΟΞΙΝΓΚ, ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ, ΜΠΟΝΤΙ ΚΟΝΤΑΚΤ, 
ΤΑΝΓΚ ΣΟΥ ΝΤΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ ΚΑΙ ΚΕΝΠΟ ΦΑΙΤΙΝΓΚ ΡΟΥΛΣ Γ’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

 
 
 
 

H ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 

ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 
 

mailto:sleontaraki@gga.gov.gr

